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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
012-2014-
01432-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

INDUSTRIAL
SOLUTIONS
COLOMBIA S.A.

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

...

2
05001-33-33-
012-2018-
00059-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MIRIAM DEL
SOCORRO OSORIO
CANO

ESE HOSPITAL LA
MERCED DE CIUDAD
BOLIVAR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto que
acepta
renuncia de
poder

acepta renuncia a
poder-Requiere...

3
05001-33-33-
012-2018-
00068-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DORIS EUGENIA
GALLO OSSA

MUNICIPIO DE
URRAO-ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
reconoce
personería

reconoce personería...

4
05001-33-33-
012-2019-
00107-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

STIVEN FLOREZ
FLOREZ, BLANCA
AURORA FLOREZ
LOPEZ, JOSE
GUILLERMO FLOREZ
BETANCUR

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/09/2022
Auto que
admite
desistimiento

acepta desistimiento
de prueba...

5
05001-33-33-
012-2019-
00439-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUCERO ANDREA
SERNA VILLA,
FERNANDO ANTONIO
SERNA CADAVID,
JUAN FERNANDO
SERNA VILLA, JAIME
ALBERTO SERNA
VILLA, LUZ
MERCEDES VILLA DE
SERNA, IBETH
MARCELA SERNA
VILLA, ADRIANA
MARIA SERNA VILLA

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO INPEC,
UNIDAD DE
SERVICIOS
PENITENCIARIOS Y
CARCELARIOS
USPEC, NACION-
MINISTERIO DE
JUSTICIA Y DEL
DERECHO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/09/2022
Auto que
admite
desistimiento

acepta desistimiento
de prueba...

6
05001-33-33-
012-2020-
00140-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MÓNICA MARÍA MAZO
PUERTA, MELISA
GÓMEZ MAZO,
JERÓNIMO GÓMEZ
MAZO, NELSON
ARTURO GÓMEZ
CARMONA

INSTITUCIÓN
EDUCATIVA
CRISTÓBAL COLÓN,
HOSPITAL PABLO
TOBON URIBE,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/09/2022 Auto que
ordena oficiar ordena oficiar...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 012 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 06/09/2022
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7 05001-33-33-
012-2020-
00163-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EDISSON ALONSO
VANEGAS PALACIO

MUNICIPIO DE
HISPANIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/09/2022 Auto
obedezcase y
cumplase

...

8
05001-33-33-
012-2021-
00036-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ESTANDAR
INGENIEROS S.A.S

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022 Auto que
ordena oficiar ordena oficiar...

9
05001-33-33-
012-2021-
00331-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

COMPAÑIA AGRICOLA
DE SEGUROS S.A.,
JHON EDWIN RUALES
CHALARCA

AGENCIA NACIONAL
DE
INFRAESTRUCTURA,
DEVIMAR-
CONSECIONARIA
DESARROLLO VIAL
AL MAR

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/09/2022
Auto admite
llamamiento
en garantia

admite llamamiento en
garantía realizado por
la AGENCIA
NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA
ANI, a través de
apoderada judicial, a
HDI SEGUROS SA...

10
05001-33-33-
012-2021-
00337-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MONICA AMPARO
GOMEZ USUGA

ESE HOSPITAL SAN
ROQUE DE LA
UNION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

pone en
conocimiento...

11
05001-33-33-
012-2022-
00065-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUISA FERNANDA
VELEZ RIOS, JESSICA
ALEJANDRA VELEZ
RIOS, DURLEIBY DE
JESUS RIOS TORRES
, EDSON OSVALDO
VELEZ DELGADO

INSTITUTO
COLOMBIANO DE
BIENESTAR
FAMILIAR ICBF,
INSTITUTO
TECNOLOGICO
METROPOLITANO DE
MEDELLIN,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/09/2022
Auto admite
llamamiento
en garantia

admite llamamiento en
garantía realizado por
el MUNICIPIO DE
MEDELLÍN, a través
de apoderada judicial,
a SEGUROS
GENERALES
SURAMERICANA
S.A....

11
05001-33-33-
012-2022-
00065-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUISA FERNANDA
VELEZ RIOS, JESSICA
ALEJANDRA VELEZ
RIOS, DURLEIBY DE
JESUS RIOS TORRES
, EDSON OSVALDO
VELEZ DELGADO

INSTITUTO
COLOMBIANO DE
BIENESTAR
FAMILIAR ICBF,
INSTITUTO
TECNOLOGICO
METROPOLITANO DE
MEDELLIN,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/09/2022
Auto admite
llamamiento
en garantia

admite llamamiento en
garantía realizado por
el COOPERATIVA
MULTIACTIVA DE
SAN ANTONIO DE
PRADO
COOMULSAP, a
través de apoderada
judicial, a SEGUROS
GENERALES
SURAMERICANA
S.A...

12 05001-33-33-
012-2022-
00182-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS ALBERTO
MOTTA GARCIA,
HERNANDO MOTTA
CONTRERAS,
JHAKERMAN MOTTA
CONTRERAS, JENNY
XIMENA MOTTA
CONTRERAS,

HOSPITAL GENERAL
DE MEDELLIN-LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ
,
INVERSIONES
MEDICAS DE
ANTIOQUIA S.A,
CLINICA LAS VEGAS
DE MEDELLIN,

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/09/2022 Auto que
ordena
notificacion

notificación por
conducta concluyente
a INVERSIONES
MÉDICAS DE
ANTIOQUIA S.A...
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CAROLINA MOTTA
CONTRERAS

SOCIEDAD DE
ESPECIALISTAS DE
GIRARDOT, E.P.S.
FAMISANAR S.A.S.

13
05001-33-33-
012-2022-
00239-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SERGIO AUGUSTO
PUERTA GRANDA

MUNICIPIO DE
HISPANIA

ACCION DE
NULIDAD 05/09/2022

Auto que
ordena
notificacion

notificación por
conducta concluyente
MUNICIPIO DE
HISPANIA...

14
05001-33-33-
012-2022-
00348-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ELIANA MARYORI
MONTOYA MARTINEZ

MUNICIPIO
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

15
05001-33-33-
012-2022-
00351-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ARPADFLANDORFFER
SANCHEZ, MEILI
FENYES CSILLAG
FLANDORFER
QUINTERO, MARISOL
VELLASCO SANCHEZ,
MARIA WITER
SANCHEZ ZULUAGA ,
PETER
FLANDORFFER

ESE METROSALUD
ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

16
05001-33-33-
012-2022-
00354-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN GUILLERMO
MUNERA CASTAÑEDA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

17
05001-33-33-
012-2022-
00355-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIEGO ALONSO
LOPEZ CARDONA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

18 05001-33-33-
012-2022-
00358-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MONICA DEL
SOCORRO GIL PAVAS

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022 Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...
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19
05001-33-33-
012-2022-
00360-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARMEN CLAUDIA
VELASQUEZ GOMEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

20
05001-33-33-
012-2022-
00362-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ORLANDO ADOLFO
GALINDO MEZA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

inadmite nuevamente
demanda...

21
05001-33-33-
012-2022-
00363-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

IVAN ALFONSO
GUTERREZ
LONDOÑO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

22
05001-33-33-
012-2022-
00401-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

VICTOR MANUEL
GONZALEZ

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

23
05001-33-33-
012-2022-
00402-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WUALIS IGNACIO
ARROYO MARTINEZ

MUNICIPIO
MEDELLIN
, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

24 05001-33-33-
012-2022-
00403-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA LETICIA
MARTINEZ LEMOS

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022 Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...
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25
05001-33-33-
012-2022-
00405-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ISABELA LOPEZ
DUQUE, LUZ ANGELA
LOPEZ PARRA, MARIA
CHRISTINA DUQUE
BETANCUR, LACTEOS
K2 S.A.S, JAVIER
ANTONIO LOPEZ
PARRA

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL,
FISCALIA GENRAL
DE LA NACION,
EJERCITO
NACIONAL DE
COLOMBIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

26
05001-33-33-
012-2022-
00406-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILSON JOSE RIOS
AGUAS

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA
,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

27
05001-33-33-
012-2022-
00407-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LEIDI YULIETH
MORALES GAVIRIA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

28
05001-33-33-
012-2022-
00408-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANDRES FELIPE
ALVAREZ MARTINEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
MUNICIPIO BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

29
05001-33-33-
012-2022-
00409-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALEXANDRA
BUSTAMANTE OSSA

MUNICIPIO BELLO,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

30 05001-33-33-
012-2022-
00410-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUISA FERNANDA
CUARTAS
CASTRILLON

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022 Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...
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31
05001-33-33-
012-2022-
00413-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CIPRIANO GIL
AVENDAÑO

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

inadmite demanda...

32
05001-33-33-
012-2022-
00415-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DEISY YOLANDA
ALVAREZ CORREA

NACIÓN-MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

33
05001-33-33-
012-2022-
00416-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA ELENA
ACEVEDO MADRID

NACION-
MINEDUCACION-
FONPREMAG ,
MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

inadmite demanda...

34
05001-33-33-
012-2022-
00417-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUISA FERNANDA
SUAREZ AGUILAR

NACION-RAMA
JUDICIAL-CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE DE
ADMON JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto que
declara
impedimento

declara impedimento
para conocer del
asunto-ENVIAR el
expediente al
TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO DE
ANTIOQUIA...

35
05001-33-33-
012-2022-
00418-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARTHA NELLY
NARANJO ZULUAGA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

36 05001-33-33-
012-2022-
00419-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA RUBIELA DEL
SOCORRO MARTINEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022 Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...
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37
05001-33-33-
012-2022-
00423-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LILIANA MARIA
SEGURO GAVIRIA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...

38
05001-33-33-
012-2022-
00424-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARTA ISABEL
PALACIO ESPEJO

NACIÓN-MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA, NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/09/2022
Auto
admisorio de
la demanda

admite demanda...
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